
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F2. 00'2." . '5S • .h'l..",\ 

Uchwała Nr .1;l:~.I2024 
Zarządu Pow!atu Grodziskiego 

z dnia ............. ~.~:. ~~. : ..... 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Grodziski Klub Sportowy "POGOŃ" 
z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim przy Al. Mokronowskich 4 - uproszczonego 
sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego pt.: "Mecze wyjazdowe 
II Ligi piłki". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione przez Grodziski Klub Sportowy "POGOŃ" z siedzibą 
w Grodzisku Mazowieckim (05-825) przy Al. Mokronowskich 4, uproszczone sprawozdanie 
końcowe z realizacji zadania publicznego pt.: "Mecze wyjazdowe II Ligi piłki", na podstawie 
urnowy PZ.032.3.2024 z dnia 14 listopada 2024 r., na kwotę 10 000 zł. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA ; 7 
~ Wic s L osta 

Marek Wieżbicld Cri~=4du {/!/! rym 
4ądU 

l" r1 
Krrysztof Filipiak 

\.; ~(v\ \.1 7 

n' 111 ,I t' 


